
   

 
  

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 
PER I SERVIZI DI ENOGASTRONOMIA E OSPITALITA’ ALBERGHIERA  

-  ISTITUTO ALBERGHIERO  MOLFETTA  - 
 

Sede Centrale: Istituto Apicella - Corso Fornari, 1 ~ 70056 Molfetta ~ Tel. 080/3345078- Fax 080/3342308 
          Sede succursale:  Via Giovinazzo - s.s. 16 località 1^ cala ~ 70056 Molfetta ~ Tel. 080/3341896- Fax 080/3351364 

C.F. 93249230728 ~ Cod. Istituto BARH04000D Codice Univoco UF3N40 
Sito web: www.alberghieromolfetta.it  e-mail BARH04000D@istruzione.it  - BARH04000D@pec.istruzione.it  

 

Istituto accreditato presso la Regione Puglia – settore Formazione Professionale –   per la Formazione Superiore,   per la Formazione Continua,   per l’Area Svantaggio 
 
 

 

 

Prot. AOO_IPSSAR  3346/C14 Molfetta, 29 aprile 2020 

Circolare 165 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria per Comodato d’uso gratuito di dispositivi digitali individuali. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI: 
 Il D.L. 17 marzo 2020, n. 18, recante “Misure di potenziamento del Servizio sanitario nazionale e di 

sostegno economico per famiglie, lavoratori e imprese connesse all’emergenza epidemiologica da 

COVID-19”  

 La nota m.pi. AOODPPR.REGISTRO UFFICIALE.U.00510 del 24 marzo 2020 recante “Indicazioni 

operative per le Istituzioni scolastiche ed educative” 

 La delibera di Giunta Regionale Puglia n.517 del 8 aprile 2020 recante Misure a seguito dell’emergenza 

sanitaria da COVID-19 in tema di Diritto allo studio 

 La delibera del Consiglio di Istituto n.5/2020 del 22 aprile 2020 

 Le istanze pervenute 

 Gli atti d’ufficio 

DETERMINA 

È pubblicata all’albo dell’istituzione scolastica la graduatoria per l’affidamento in comodato d’uso gratuito di 

dispositivi digitali individuali. 

Le famiglie assegnatarie saranno contattate dalla segreteria amministrativa.  

Per la consegna dovranno venire presso gli uffici di segreteria nei giorni, dotato dei dispositivi di protezione 

individuale richiesti dalle norme a causa dell’epidemia in corso: 

 4 maggio 2020 dalle ore 9,30, alle ore 12,00 

 5 maggio 2020 dalle ore 9,30, alle ore 12,00. 
Agli assegnatari potrà essere chiesto di attendere in coda fuori dalla sede scolastica il proprio turno di 

ricevimento.  

Gli assegnatari impossibilitati ad arrivare a scuola dovranno contattare la segreteria nei medesimi orari 

indicati al numero 080.3345078. 

 

 

         il Dirigente Scolastico 

                      prof. Antonio Natalicchio 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi                         

dell’art. 3, c. 2, d.lgs. 39/93. Originale agli atti) 


